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a) te ketc zotesi te plote per te vcpruar; 
b) te jete ne kushtc shendetesore qe e lejoj ne te krycje detyrcn; 
c) te mos jete i denuar me vendim te forrnes se prere per kryerjen c vepravc penale; 
d) te mos ketc ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljcs dhe komunikirnit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe motivimit 

Aplikanti duhet te plotesojc kriterete pergjithshme per levizjcn paralcle si vijon: 

1.Kriterct e perg,jithshme dhc kriterct e posacme 

1 (nje) Mesues i torrnimit Teori-Praktik per drcjtimin "Hoteleri -Turizem"Lcmle 
Ekonornike ( Finne ushtr irnore ) Kohe c plote 

Ne zbatim tc Ligjit Nr.15/2019 "Per nxitjen e Punesirnit", Ligjit nr.15/2017 "Per arsimin dhe 
forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise", Vendirnit te .Keshilli tc Ministrave nr.554, 
date 31.07.2019 "Per krijimin, mcnyren e organizirnit dhc le funksionimit te Agjcncise 
Kombetarc te Punesirnit dhe Artesive··,re Udhezirnit Nr.759, elate J0.09.2024"Per menyren e 
organizinut dhe veprirntarise, menaxhirnin c burimeve njerezorc, perberjen e njesise se 
zhvillimit te instinrcionevc. ofruesve tc arsimit dhc Iormirnit profesional dhe zhvillimit te 
vazhduar profesional le personclit'", 
Shkolla e mesme profcsionale "Hotcleri-Turizem", Tirane ju njofton krijimin c vend it re lire per 
pozicionin: 

DREJTORISt .JURTDIKE DHE BURlMEVE N.JEREZORE 
DRE.JTORlSE E MARREDHENIEVE lYIE P1IBLIKUN 

AG.JENCTSE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESTVE 

Londa: Njoftim per vend te lire 
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MINlSTRIA E EKONOMISE,KULTURES DHE lNOVACIONIT 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESfMlT J)HE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE "HOTELERI-TURIZEM" 
TIRANE 

REPUBLIKA E SHO!PERISE 
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Adresa Rruga e Kuvajes ·SOTc!fraks· + 355 4 232 0393c-rm1,J :hotde.rilurizc111_ltrn11c@yahnn.corn 

2. Te gj ithc dokumcntet duhet le jenc origj inale ose kopje te notcrizuara tc tyre. Dokumentat 
ne gjuhen e huaj duhct te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 

3. Dokumentet e aplikimit dorezohen nc protokollin e institucionir, brenda dates . .J.'S'. J J, Io ll; 

I. Dosja c aplikimit, e cila pcrmban dokumcntacionin e kcrkuar sipas njoftirnit tc verrdit te 
lire. duhet te perfshije: 
a) letermotivirnin per pozicionin; 
b) jereshkrimin (Cv -ne); 
c) karten e identitetit; 
cl) diplomen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokurnentacion tjcter qe verteton kualifikimei, trajnimet apo le tjcra te 

perrnendura ne CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknolcgjine e informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesorc; 
i) vertetirn te gjendjes gjyqesore; 
j) vertetirn nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te paktcn nje rckornandim ose vleresim pune nga punedhcnes le mcparshern, 

Dokumentet e aplikimit 

3.Kritere te posacrne per personelin mesimdhenes te formimit praktik ne ofruesit e !\FP-se, qe 
ofrojne arsirn profesional: 

a) te ketc te pakren diplorncte nivelit master profesional ose tc barasvlerfshme, ne tc 
njenjten fushc me njerin nga kualifikimet profesionale re ofruesit publik te /\PP-se; 

b) te ketc te pakten 1 (nje) vite pervoje punc ne rushen, ne te cilen ka kryer studimet 
c) te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit 
cl) prcferohct te kete. njohuri le gjuhes Angleze 

2.Aplikanti duhct te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 
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